Prefeitura Municipal de Jequié

Contrato



ESTADO DA BAHIA MUNICÍPIO DE JEQUIÉ SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO - SUMTRAN

A SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE TRANSITO - SUNTRAN torna pública a RETIFICAÇÃO, para ajustes conforme publicações realizadas segunda-feira, 18 de abril de 2022, Ano VIII - Edição nº 01490, Caderno 1, Diário Oficial do Município página 006, 007 e 008.

ONDE SE LÊ,

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praca Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié, Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60.

LEIA-SE.

Contratante: SUPERITENDENCIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO, com sede na Rua Nestor Ribeiro, nº 593, Centro, Jequié-Bahia, inscrita no CNPJ sob nº 23.982.047/0001-01.

Rua Nestor Ribeiro, nº 593, Centro, Jequié-Bahia, CNPJ sob o n.º 23.982.047/0001-01

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br